

Årsredovisning för
P:A Bygg & Montage AB

559313-7119

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Akkus
Verkställande direktör

2025-10-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P:A Bygg & Montage AB, 559313-7119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs utför hantverksarbeten inom bygg, solel, allmän fastighetsskötsel, markarbeten, uthyrning av personal samt maskiner och verktyg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 437 222	13 302 479	17 662 571	7 161 164
Resultat efter finansiella poster	892 280	-1 052 320	1 209 764	1 053 720
Soliditet %	46,7	14,5	25,8	46,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av den rådande konjunkturen. Vi har även intagit en mer defensiv position och blivit mer selektiva i våra uppdrag, med fokus på större och långsiktigt stabila kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	923 394	-460 320
Balanseras i ny räkning		-460 320	460 320
Årets resultat			690 764
Belopp vid årets utgång	25 000	463 074	690 764

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	463 074
Årets resultat	690 764
Summa	1 153 838
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 153 838
Summa	1 153 838

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 437 222	13 302 479
Övriga rörelseintäkter		106 506	23 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 543 728	13 325 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 208 339	-6 864 350
Övriga externa kostnader		-1 869 540	-3 222 749
Personalkostnader	2	-3 342 296	-4 122 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 435	-118 491
Summa rörelsekostnader		-6 609 610	-14 328 497
Rörelseresultat		934 118	-1 002 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 181	-49 728
Summa finansiella poster		-41 838	-49 645
Resultat efter finansiella poster		892 280	-1 052 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	592 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	592 000
Resultat före skatt		772 280	-460 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 516	0
Årets resultat		690 764	-460 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	676 851	795 006
Summa materiella anläggningstillgångar		676 851	795 006
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 460 840	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 485 840	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 162 691	820 006
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		449 492	151 395
Övriga fordringar		51 047	150 982
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 028 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 273	128 264
Summa kortfristiga fordringar		565 812	2 459 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		189	90 878
Summa kassa och bank		189	90 878
Summa omsättningstillgångar		566 001	2 550 239
SUMMA TILLGÅNGAR		2 728 692	3 370 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		463 074	923 394
Årets resultat		690 764	-460 320
Summa fritt eget kapital		1 153 838	463 074
Summa eget kapital		1 178 838	488 074
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	0
Summa obeskattade reserver		120 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		20 399	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	357 861	438 877
Summa långfristiga skulder		378 260	438 877
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 812	77 496
Leverantörsskulder		179 170	226 029
Skulder till koncernföretag		312 500	1 625 000
Skatteskulder		91 826	42 874
Övriga skulder		172 129	121 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 157	349 925
Summa kortfristiga skulder		1 051 594	2 443 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 728 692	3 370 245

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	916 230	164 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 280	752 230
Utgående anskaffningsvärden	987 510	916 230
Ingående avskrivningar	-121 224	-2 733
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-189 435	-118 491
Utgående avskrivningar	-310 659	-121 224
Redovisat värde	676 851	795 006

Not 4 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Adviha AB	559405-4131	Bollnäs	500	100

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 460 840	
Utgående anskaffningsvärden	1 460 840	
Redovisat värde	1 460 840	

Not 6 Långfristiga skulder

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	38 613	128 893

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	420 999	551 399
Summa ställda säkerheter	820 999	951 399

Underskrifter

Bollnäs

Pierre Akkus
Pierre Akkus
Verkställande direktör

2025-09-30
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Felix Enoksson
Felix Enoksson
Auktoriserad revisor
